（第7条関係）

年  月  日

  常総市長 殿

代表者住所 常総市水海道諏訪町3222-3

(又は団体の所在地)

団 体 名 称 常総自治会

代表者氏名 常総 太郎     印

電 話 番 号 ０２９７-２３-２１１１

常総市ふるさと愛護活動助成金交付申請書

  ふるさと愛護活動を実施したく，次のとおり助成金の交付を申請します。

活 動 の 区 分 ☑道路の除草  □河川等の除草  □河川等の土砂さらい

実 施 内 容 実施予定延長 1,000 ｍ×幅 1 ｍ＝ 1,000 ㎡

実 施 予 定 日
令和７年７月１日

令和７年９月１日

助成金申請額 １００，０００円

添 付 書 類

別紙1 実施予定箇所図

別紙2 団体等の概要調書

別紙3 その他

記入例

記入してください。

実施内容・助成金額等につい

ては事前にご相談ください。

別紙2

団体等の概要調書

1 団体の概要

名 称  常総自治会

所 在 地  常総市水海道諏訪町3222-3

設立年月日  平成１８年１月１日

代 表 者  常総 太郎

会 員 数  １００人

会 費  １年あたり ５，０００円／人

2 活動の主な予定及び実績

年度 活動の予定又は実績 経費(円)

７

・一斉清掃

・除草作業

・どんど焼き

１８０，０００

６

・一斉清掃

・除草作業

・どんど焼き

２００，０００

５
・一斉清掃

・除草作業
１００，０００

3 定款，規約等 別添のとおり

記入してください。